[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           от   28.06.2018г.     №  329

                                                     р.п. Духовницкое

	О внесении изменений в постановление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области  № 28 от 03.02.2016г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017г. № 355-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации  Духовницкого муниципального района Саратовской области № 28 от 03.02.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», следующие изменения:

· в п.1.5.4. добавить абзац в следующей редакции

«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Духовницкого муниципаль​ного района И.С. Лялина.

Первый заместитель

главы администрации                                                                 О.В. Сорокина